[bookmark: _GoBack]第７号様式

           　　第　　　　　号　　　　　　　　　　　　　　　　委　託

	          　 線　　　　　郡　　　　　町
　　　　　　 川　　　　　　　　　　　　　大字
　　　　　 　港　　　　　市　　　　　村

　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

業 務 委 託 料

                                  　 円
                                 　  ※消費税込みの額を記入のこと

	管理技術者氏名

	                                 　  ＭＴ
                                  　           年　　　月　　　日
                                  　 ＳＨ

　上記のとおり選任したので、建築工事監理業務委託契約書第９条第１項の規定に基づき通知します。

　　　令和　　　年　　　月　　　日

                          　　（受注者）
                                  住　　　　所

                                  商号又は名称

                                                                     

発注者　　　　　　　　　　　　　  殿